

議案第17号

平成24年度狭山市下水道事業会計補正予算（第1号）

第1条 平成24年度狭山市下水道事業会計の補正予算（第1号）は、次に定めるところによる。

第2条 平成24年度狭山市下水道事業会計予算（以下「予算」という。）第2条に定めた業務の予定量を次のとおり補正する。

| （項 目） | （既決予定量） | （補正予定量） | （ 計 ） |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|
| （4）主要な建設改良事業の概要 | | | |
| ①汚水管渠整備事業 | 775,736千円 | △62,200千円 | 713,536千円 |

第3条 予算第3条に定めた収益的支出の予定額を次のとおり補正する。

| （科 目） | （既決予定額） | （補正予定額） | （ 計 ） |
|-------------|-------------|----------|-------------|
| | 支 | 出 | |
| 第1款 下水道事業費用 | 2,715,453千円 | 21,557千円 | 2,737,010千円 |
| 第1項 営業費用 | 2,165,710千円 | 21,557千円 | 2,187,267千円 |

第4条 予算第4条本文括弧書中「38,507千円」を「37,026千円」に、「233,652千円」を「663,887千円」に、「871,627千円」を「442,873千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

| （科 目） | （既決予定額） | （補正予定額） | （ 計 ） |
|-----------|-------------|-----------|-------------|
| | 収 | 入 | |
| 第1款 資本的収入 | 1,072,761千円 | △62,200千円 | 1,010,561千円 |

| | | | |
|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 第1項 企業債 | 755,300千円 | △31,100千円 | 724,200千円 |
| 第3項 国庫補助金 | 159,000千円 | △31,100千円 | 127,900千円 |

| | | | |
|-----------|-------------|-----------|-------------|
| (科目) | (既決予定額) | (補正予定額) | (計) |
| | 支 | 出 | |
| 第1款 資本的支出 | 2,216,547千円 | △62,200千円 | 2,154,347千円 |
| 第1項 建設改良費 | 1,241,143千円 | △62,200千円 | 1,178,943千円 |

第5条 予算第5条に定めた企業債の限度額を次のとおり補正する。

| 起債の目的 | 既決予定額 | 補正予定額 | 計 |
|----------|-----------|-----------|-----------|
| 下水道整備事業費 | 681,000千円 | △31,100千円 | 649,900千円 |

平成25年2月22日提出

狭山市長 仲川幸成